
D 01: Proba Eseu motiva\ional
D 03: Proba Medie ani de studii - ciclul I

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Proba Medie licen\[
D 04: Criteriul  Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

LEGEND{ (specializ[ri):
CECESEB = Calitatea energiei ]i compatibilitate electromagnetic[ @n sisteme electrice (IF) (B)
CECESET = Calitatea energiei ]i compatibilitate electromagnetic[ @n sisteme electrice (IF) (T)
IEAPMMB = Inginerie electric[ aplicat[ @n protec\ia ]i managementul mediului (IF) (B)
IEAPMMT = Inginerie electric[ aplicat[ @n protec\ia ]i managementul mediului (IF) (T)
SCIAB = Sisteme complexe pentru inginerie aerospa\ial[ (IF) (B)
SCIAT = Sisteme complexe pentru inginerie aerospa\ial[ (IF) (T)
SECB = Sisteme electromecanice complexe (IF) (B)
SECT = Sisteme electromecanice complexe (IF) (T)
SEIB = Sisteme energetice informatizate (IF) (B)
SEIT = Sisteme energetice informatizate (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 18-07-2022 14:07:11

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie D 01

2453UQMY   1 Adm B-SECB Adm 8.25 6.74 7.507.49
24RJ52LF   2 Adm B-SECB Adm 10.00 9.50 10.009.75
2FTCLQ6S   3 Adm

B-CECESEB
Adm 9.60 8.02 9.408.81

2Z63G55L   4 Adm B-SCIAB Adm 8.60 8.47 8.608.53
3E8FACDQ   5 Adm B-SECB Adm 8.50 6.20 7.757.35
3QGW26DL   6 Adm

B-IEAPMMB
Adm 8.00 7.70 8.007.85

58BHZ8AD   7 Adm B-SECB Adm 8.00 6.04 7.507.02
5AJBL8VJ   8 Adm

B-IEAPMMB
Adm 8.50 7.88 8.008.19

5DM9C9X2   9 Adm B-SEIB Adm 8.00 6.77 7.607.38
656PRTY9  10 Adm

B-IEAPMMB
Adm 8.00 7.34 7.007.67

6ABFFZUR  11 Adm B-SECB Adm 9.37 7.82 8.758.59
6B533MD5  12 Adm

B-CECESEB
Adm 8.20 6.88 7.607.54

6F2SH7XQ  13 Adm
B-CECESEB

Adm 9.60 8.75 9.409.17

6KF6MUC8  14 Adm B-SECB Adm 8.87 8.25 8.508.56
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

7GX42DBZ  15 Adm
B-CECESEB

Adm 8.20 6.00 7.607.10

7YZHYNS8  16 Adm B-SCIAB Adm 8.70 7.35 8.408.02
7Z25Q7ML  17 Adm B-SECB Adm 8.00 6.69 8.007.34
87K9V2FS  18 Adm B-SECB Adm 9.12 8.29 9.008.70
87MU3BFQ  19 Adm

B-IEAPMMB
Adm 6.00 7.59 6.006.79

8W3YYXR5  20 Adm
B-CECESEB

Adm 7.30 7.49 7.307.39

9MPFW7G3  21 Adm
B-CECESEB

Adm 8.40 7.27 8.007.83

ABB2EE8B  22 Adm B-SECB Adm 9.37 8.58 9.258.97
AMDHFE8U  23 Adm B-SECB Adm 9.25 8.64 9.258.94
B2AQVXKB  24 Adm

B-IEAPMMB
Adm 8.50 7.88 8.508.19

BPTZRM42  25 Adm B-SCIAB Adm 8.80 7.86 8.608.33
BT997QEC  26 Adm B-SECB Adm 9.00 7.88 8.508.44
C958ZHZ2  27 Adm B-SCIAB Adm 8.30 8.07 8.208.18
CQT2KGXE  28 Adm

B-CECESEB
Adm 8.40 6.47 7.807.43

DF75MVEK  29 Adm B-SECB Adm 9.25 8.70 9.258.97
DR7BVQ7E  30 Adm B-SEIB Adm 8.70 7.77 8.408.23
EFA3B2T5  31 Adm B-SEIB Adm 8.90 7.99 8.808.44
EVCR2ZB5  32 Adm B-SEIB Adm 7.87 6.53 7.507.20
EZGM38B2  33 Adm B-SCIAB Adm 8.10 7.04 8.207.57
FEQEUB9R  34 Adm B-SECB Adm 8.75 7.14 9.007.94
FJ7LZ2HL  35 Adm B-SEIB Adm 9.25 7.99 9.508.62
G2V4C757  36 Adm

B-IEAPMMB
Adm 9.12 7.43 8.508.27

G64S4BF3  37 Adm B-SECB Adm 8.50 6.55 9.007.52
GCTVQEW7  38 Adm

B-IEAPMMB
Adm 6.50 6.76 6.206.63

HRF8XHKE  39 Adm B-SEIB Adm 7.27 6.67 6.306.97
HT8QXN67  40 Adm

B-CECESEB
Adm 9.00 8.30 8.808.65

HWAUK72G  41 Adm T-SEIT Adm 9.66 9.01 9.339.33
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Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03 D 04Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

D 01

J2YUQF6P  42 Adm B-SECB Adm 9.00 8.54 8.508.77
J3MSGBLD  43 Adm B-SECB Adm 8.00 6.63 7.507.31
J4TRVXH5  44 Adm

B-CECESEB
Adm 9.60 8.57 9.409.08

J7EGCBBC  45 Adm B-SECB Adm 10.00 9.35 10.009.67
J8C3HRCC  46 Adm B-SEIB Adm 9.80 9.17 9.609.48
JQXWKHVT  47 Adm B-SECB Adm 6.37 6.23 6.506.30
JVHCPRS2  48 Adm

B-CECESEB
Adm 6.62 5.71 6.256.16

JYTA64MH  49 Adm
B-CECESEB

Adm 9.00 7.83 8.808.41

KKG3A2VU  50 Adm
B-CECESEB

Adm 8.40 6.77 7.807.58

LPW92J6N  51 Adm B-SECB Adm 7.50 6.92 5.007.21
LWKS6SFZ  52 Adm B-SEIB Adm 9.70 8.23 9.408.96
M9WCGGEL  53 Adm

B-CECESEB
Adm 10.00 8.72 10.009.36

MC5CTXKW  54 Adm B-SCIAB Adm 8.00 7.07 8.007.53
MPLSJXZQ  55 Adm

B-CECESEB
Adm 9.55 9.37 9.119.46

N4SZR44Z  56 Adm B-SECB Adm 7.62 6.47 7.257.04
N853GJVJ  57 Adm

B-CECESEB
Adm 8.80 6.61 8.607.70

NDPLZRKZ  58 Adm B-SCIAB Adm 8.40 7.93 8.208.16
NEW6XTQB  59 Adm

B-CECESEB
Adm 7.12 5.62 5.756.37

NN9C7WJD  60 Adm
B-CECESEB

Adm 8.00 6.66 7.607.33

PDK6F7VG  61 Adm B-SEIB Adm 7.57 8.07 7.807.82
PLVW46JU  62 Adm B-SECB Adm 7.83 6.48 7.837.15
PVUK5M3C  63 Adm

B-IEAPMMB
Adm 9.50 8.14 9.008.82

PXYA7JLP  64 Adm
B-CECESEB

Adm 9.60 8.83 9.409.21

Q5E32EJ3  65 Adm B-SCIAB Adm 8.30 7.81 8.208.05
QWHMGFF8  66 Adm B-SECB Adm 8.37 7.58 8.007.97
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D 01

RAMQ6VRF  67 Adm B-SCIAB Adm 8.00 6.57 8.007.28
RHD7SVBG  68 Adm B-SEIB Adm 8.25 6.27 8.007.26
RL3MKMJ4  69 Adm

B-CECESEB
Adm 7.70 6.10 8.006.90

S6PPK87W  70 Adm B-SECB Adm 9.00 7.79 9.008.39
S9YL6AM3  71 Adm

B-CECESEB
Adm 8.40 7.52 8.207.96

T2QETAWF  72 Adm B-SEIB Adm 8.80 7.12 8.607.96
TPFP546D  73 Adm B-SEIB Adm 8.60 7.37 8.207.98
U3CMF4HQ  74 Adm

B-IEAPMMB
Adm 8.00 7.16 8.007.58

UJGGJVCA  75 Adm B-SCIAB Adm 8.50 6.53 8.007.51
VDBZQWY6  76 Adm B-SECB Adm 8.75 6.42 8.257.58
VGBSNG8U  77 Adm B-SECB Adm 9.75 8.74 9.509.24
VKZWYFV6  78 Adm B-SECB Adm 9.00 8.14 8.408.57
W9X77D5L  79 Adm B-SECB Adm 8.12 7.59 7.757.85
WKNL4Z3K  80 Adm B-SECB Adm 8.12 7.07 7.507.59
X2G2VFLQ  81 Adm B-SEIB Adm 8.66 6.42 8.667.54
XC3A5PCG  82 Adm B-SECB Adm 9.00 8.30 8.508.65
XMF2HPWS  83 Adm

B-IEAPMMB
Adm 9.00 7.26 9.008.13

XY9S8FSG  84 Adm B-SCIAB Adm 8.40 7.94 8.408.17
XYQM8LUS  85 Adm

B-IEAPMMB
Adm 8.00 6.06 7.607.03

YLMN7HJ7  86 Adm
T-CECESET

Adm 9.20 8.48 8.808.84

YW4V5AVY  87 Adm B-SCIAB Adm 8.00 7.48 7.807.74
Z5GVM5SC  88 Adm

B-CECESEB
Adm 8.60 7.68 8.408.14

ZMWZTAFJ  89 Adm B-SEIB Adm 9.20 9.05 9.409.12

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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